【申し込み・問い合わせ先】
たねがしまロケットマラソン大会事務局
（南種子町役場観光課内）
☎㉖ 6065（FAX 兼用）
☎㉖ 1111（内線 261・262）

マラソン大会当日の

詳しくは、大会事務局まで

𠩤

捨 靜

禮

TEL 22ー0902

発電!我が家の屋根を
見直してみませんか
電気代がとても安くなります。余った電気は九電が
買い取ってくれるから断然お得です。

国と県と市から補助金が貰えます！
３ｋＷシステムで約18万円
４ｋＷシステムで約21万円
５ｋＷシステムで約24万円

国と県と市から補助金が貰えます！
３ｋＷシステムで約18万円
４ｋＷシステムで約21万円
５ｋＷシステムで約24万円

事前審査 現地調査 工 事ご提案 各種申請書類作成ご契約

九電との
連係・発電
開始

これからは自然エネルギーで

西之表市東町10番地　123-4567
ホテルニュー種子島

2991

新年を迎えご一家皆様のご健康と様
ご多幸をお祈り申し上げます
本年も相変わりませずご愛顧の程
お願い申し上げます

　　　2013年  新春

新年を迎えご一家皆様のご健康と
ご多幸をお祈り申し上げます
本年も相変わりませずご愛顧の程
お願い申し上げます

　　　2013年  新春 御予約承ります

●新年会
●同窓会
●御婚礼
御御御御御御御御御御御予予予予予予予予予予約約約約約約約約約約約約承承承承承承承承承承りりりりりりりまままままままままますすすすすすすすす御予約承ります

●新●新●新●新●新●新●新●新●新●新●新●新●新●● 年会年会年会年会年会年会年会年会年会年会年会年
●同●同●同●同●同●同●同●同●同●同●同●●●● 窓会窓会窓会窓会窓会窓会窓会窓会窓会窓会窓会窓会会会会会会会
●御●御●御●御●御●御●御●御●御●御●御●御●●● 婚礼婚礼礼婚礼婚礼婚礼婚礼婚礼婚礼婚礼婚礼婚礼婚●●●●御●御●御●御●御●御●御●御● 婚礼婚礼婚礼婚礼婚礼礼
御御御御御御御御御御予予予予予予予予約約約約約約約約約承承承承承承承承御御予予約約承

●新年会
●同窓会
●御婚礼

◆もつ鍋
お一人様

2.000*2.000*
（税込）

◆キムチ鍋
お一人様

2.000*2.000*
（税込）

◆寄せ鍋
お一人様

3.000*3.000*
（税込）

あったかお鍋3種類 好評実施中!あったかお鍋3種類 好評実施中!あったかお鍋3種類 好評実施中!

）